２０１１年５月２７日

各  位

会 社 名 イオン北海道株式会社

                           代表者名 代表取締役社長  柴田 祐司

                           （コード番号 7512 東証一部・札証）

                           問合せ先 取締役兼執行役員

                                総務部長 清 水 信 昭

                           電話番号 ０１１－８６５－４１２０

取 締 役 人 事 に つ い て

 当社は、昨日開催された取締役会において、取締役人事について以下のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

 なお、新任役員については２０１１年４月１４日付「役員の異動に関するお知らせ」として開示した

とおりですが、本日の発表はその開示内容から変更となった人事についてお知らせいたします。

記

１． 取締役人事（２０１１年５月２６日付）

    氏   名    新   職           旧   職

   竹 垣 吉 彦  取締役兼執行役員        執行役員

事業本部長兼新規事業推進部長  経営企画室長兼新規事業推進部長

                             以 上

 1